I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HMC-HEDEF PORTFOY EKINOKS SERBEST FON
Ekim-2022

HMC-HEDEF PORTFOY EKINOKS SERBEST FON

HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.

35.166.284,18
16.288.726,000
01 Aralik 2021

Siresizdir.

2,158934
1,803756
19,69
110,83

43,18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,58
0,00
0,00
43,67
11,52
0,05
0,00
0,00
0.00

0,22
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20.903.591,73
9.518.419,72

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL

FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ALARK TL  ALARKO

HOLDING
AS.
ALARKO
HOLDING
AS.
AYDEM
YENILENE
BILIR
ENERJI
AS.
AYDEM
YENILENE
BILIR
ENERJI
AS.
BAGFAS
BANDIRMA
GUBRE
FABRIKALA
RIAS.
BAGFAS
BANDIRMA
GUBRE
FABRIKALA
RIAS.

TL DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
A.S.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING

ALARK TL

AYDEM TL

AYDEM TL

BAGFS TL

BAGFS TL

DOHOL

DOHOL TL

TRAALARK91Q0

TRAALARK91Q0

US054644AA72

US054644AA72

TRABAGFS91E2

TRABAGFS91E2

TRADOHOL91Q8

TRADOHOL91Q8

15.000,00

-6.000,00

25.000,00

15.000,00

10.000,00

-2.000,00

150.000,00

20.000,00

61,934165

61,934164

17,316800

16,740000

32,116315

35,007885

5,387902

5,980000

31/10/22

28/10/22

31/10/22

31/10/22

31/10/22

31/10/22

31/10/22

31/10/22

80100512

80100512

80100512

80100512

80100512

80100512

80100512

80100512

64,200000

64,200000

16,710000

16,710000

36,520000

36,520000

5,960000

5,960000

963.000,00

-385.200,00

417.750,00

250.650,00

365.200,00

-73.040,00

894.000,00

119.200,00

1,03

-0,21

2,52

0,34

2,74

0,71

1,04

-0,21

2,54

0,34



HMC-HEDEF PORTFOY EKINOKS SERBEST FON

Ekim-2022
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' TY’-(S\FI{:;II-EH KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%IS ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’Q"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%“E‘RBR TOPLAM DEGER G('_}’/L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
AS.
ESCOM TL TE?SSSJ TRAESCOM91U8 20.000,00 24,881818 26/10/22 80100512 28,940000 578.800,00 3,65 1,63 1,65
YATIRIM
AS.
ESCOM TL Tglfﬁgl_RgJi TRAESCOM91U8 -1.000,00 24,881818 31/10/22 80100512 28,940000 -28.940,00 0,18 -0,08 -0,08
YATIRIM
AS.
FROTO TL OTE?ARCI)DTIV TRAOTOSN91H6 3.000,00  351,327227 31/10/22 80100512 363,000000 1.089.000,00 6,86 307 3,10
SANAYI
AS.
GLYHO TL s'/;%‘;ﬁ\h TRAGLMDE91R3 100.000,00 4,946597 31/10/22 80100512 6,780000 678.000,00 4,27 1,91 1,93
HOLDING
~AS.
ISMEN TL '?\AEQTK'SI'_M TREISMD00011 10.000,00 33,695014 31/10/22 80100512 36,100000 361.000,00 2,27 1,02 1,03
DEGERLER
~AS.
ISMEN TL l%\ﬂ\é/mm'\ﬂ TREISMD00011 -8.000,00 33,896675 31/10/22 80100512 36,100000 -288.800,00 182 081 082
DEGERLER
AS.
KAREL TL ELIEAKBI'ELON TREKREL00019 15.000,00 19,698667 27/10/22 80100512 19,280000 289.200,00 182 082 082
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
KONTR TL K%"LTT;RKOL TREKNTR00013 60.000,32  40,534320 27/10/22 80100512 98,150000 5.889.031,41 37,12 16,58 16,75
TEKNOLOVJI
LERI
ENERJI VE
MUH. A.S.
ODAS TL EL%%\%K TREODAS00014 30.000,00 7,752500 31/10/22 80100512 7,660000 229.800,00 145 065 065
URETIM
SAN. VE
TICAS.
0ZKGY TL GA?(ZR?\“P;EN TREOZAK00014 30.000,00 10,880737 31/10/22 80100512 11,080000 332.400,00 209 094 095
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
RYGYO TL Gi%?@g\j TRERGYO00019 20.000,00 7,167500 31/10/22 80100512 7,170000 143.400,00 0,90 040 041
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
RYGYO TL Gi%?@g\j TRERGYO00019 30.000,00 6,927619 31/10/22 80100512 7,170000 215.100,00 1,36 0,61 0,61
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
SAHOL TL g“/;gé{ TRASAHOL91Q5 40.000,00  28,815056 14/10/22 80100511 33,540000 1.341.600,00 845 378 382
SABANCI
HOLDING
AS.
TUPRS TL %;EQSE- TRATUPRS91E8 6.400,00  326,298261 27/10/22 80100512 379,000000 2.425.600,00 1528 6,83 6,90
PETROL
RAFINELE
RIA.S.
TUPRS TL -'II:lLJJE%AYSE- TRATUPRS91E8 100,00  718,828200 31/10/22 80100512 379,000000 37.900,00 0,24 0,11 0,11
PETROL
RAFINELE
RIAS.
YEOTK TL TT(EOI ) TREYEOT00010 500,00 54,000000 31/10/22 80100512 53,500000 26.750,00 017 008 0,08
eknoloji
Enerji ve
Endistri A.S
GRUP TOPLAMI 583.000,32 15.871.401,41 100,00 44,73 45,16
GRUP TOPLAMI 583.000,32 15.871.401,41 100,00 44,73 45,16
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 01/11/22 0 11,50 373.291,59 31/10/22 373.409,20 11,500000 373.409,20 100,00 1,05 1,06
GRUP TOPLAMI 373.291,59 373.409,20 100,00 1,05 1,06
GRUP TOPLAMI 373.291,59 373.409,20 100,00 1,05 1,06
DIGER
Y.Fonu Tiirk
HVK-HEDEF TL  HEDEF HVK 1.681.155,00 1,189661 06/10/22 1,210468 2.034.984,33 4871 573 579
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
BORCLANMA
ARACLARI FONU
HYV-HEDEF TL  HEDEF HYV 1.542.610,00 1,296504 30/09/22 1,388843 214244310 5129 6,04 6,09
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI FONU
GRUP TOPLAMI 3.223.765,00 4.177.427,43 100,00 11,77 11,88
GRUP TOPLAMI 3.223.765,00 4.177.427,43 100,00 11,77 11,88
TUREV
Futures
Uzun
F_ODAS1122 TL F_ODAS1122 1.600,00 8,090000 31/10/22 80105125 7,880000 1.260.800,00 0,00 000 0,00
F_SAHOL1122 TL F_SAHOL1122 40,00 32,550000 31/10/22 80105125 34,410000 137.640,00 0,00 000 0,00
F_XAGUSD1222 usD F_XAGUSD1222 125,00 19,400000 31/10/22 80179126 19,370000 450.146,69 0,00 000 0,00
F_XAUUSD1222 usD F_XAUUSD1222 40,00 1.665,250000 31/10/22 80179126 1.658,100000 1.233.062,65 0,00 000 0,00
Kisa
F_SASA1122 TL F_SASA1122 20,00  110,140000 31/10/22 80105125 121,150000 242.300,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 1.825,00 3.323.949,34 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 1.825,00 3.323.949,34 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 15.065.747,20 15.065.747,20 100,00 42,45
GRUP TOPLAMI 15.065.747,20 15.065.747,20 100,00 42,45
GRUP TOPLAMI 15.065.747,20 15.065.747,20 100,00 42,45
DIGER
Doviz
usD usD FED usD 0,33 14,606061 31/10/22 18,591500 6,14 0,00 000 0,00



HMC-HEDEF PORTFOY EKINOKS SERBEST FON

Ekim-2022
WA VADEYE NOMINAL FAIZ o] SATIN - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET ~DOVIZ IHRAGCI - VADE = s AN"  15IN KODU FAiZ ODEME NOMINALDEGER EIRIMALIS 7 1s™ jskonTo — REPO TEMINAT TopLAMDEGER  SRYP “epp (FTD
CINSI KURUM — TARIHI - “giN ORANI  SAYISI FIYATI ARl oReni (%) (%) GSORE) G(ORE)
GRUP TOPLAMI 0,33 614 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 0,33 6,14 0,00 0,00 0,00
FON PORTFQY DEGERI 35.487.985,24 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 35.487.985,24 100,91 %
B-)HAZIR DEGERLER 6,17 0,00 %
C-)ALACAKLAR 3.218.188,11 9,15 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -3.539.895,34 -10,07 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 35.166.284,18 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 78.518,35 0,2233 %
Kayda Alma Ucreti 538,22 0,0015 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 10.483,51 0,0298 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 66.182,97 0,1882 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 87,30 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.740,00 0,0049 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 622,11 0,0018 %
BiST KYD Ucreti 1.416,00 0,0040 %
159.588,46 0,4537 %

VI-A-GEGEN AY iGCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



